
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보정책담당관

정책: 구정홍보 및 지역정보화 확충

단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 홍보정책담당관

홍보정책담당관 2,774,214 2,733,955 40,259

구정홍보 및 지역정보화 확충 2,628,290 2,614,671 13,619

주요시책 홍보강화 1,151,356 1,148,637 2,719

구정홍보 행정운영 48,046 45,327 2,719

405 자산취득비 8,719 6,000 2,719

01 자산및물품취득비 2,719 0 2,719

○카메라용렌즈 구입 2,630 0 2,630

○줌 컨트롤러 구입 89 0 89

2,630,000원*1개

89,000원*1개

지방전자정부 구현 1,476,934 1,466,034 10,900

정보화 기반확충 728,610 717,710 10,900

207 연구개발비 19,800 8,900 10,900

02 전산개발비 19,800 8,900 10,900

○새올 메신저 고도화 19,800 8,900 10,900경정 19,800,000원

행정운영경비(홍보정책과) 145,924 119,284 26,640

인력운영비 116,647 90,247 26,400

인력운영비 116,647 90,247 26,400

101 인건비 116,647 90,247 26,400

02 기타직보수 116,647 90,247 26,400

○시간선택제임기제공무원(나급) 68,370 59,050 9,320

― 기본연봉 47,380 44,261 3,119

― 성과연봉 5,603 4,073 1,530

― 특수직무수당 2,275 2,125 150

― 시간외근무수당 7,275 2,881 4,394

― 연가보상비 572 445 127

○시간선택제임기제공무원(라급) 48,277 31,197 17,080

― 기본연봉 34,320 20,969 13,351

― 시간외근무수당 5,841 2,112 3,729

경정 47,379,230원

경정 5,602,620원

경정 2,275,000원

경정 7,275,000원

경정 572,000원

경정 34,320,000원

경정 5,841,000원

기본경비 29,277 29,037 240

기본경비 29,277 29,037 240

201 일반운영비 17,280 17,040 240

01 사무관리비 17,280 17,040 240

○급량비 6,480 6,240 240경정 6,480,000원


